
 

                    OKTOBRIS (40.-44.nedēļa) 
 

                    Dāvanas namamātei (var izvēlēties vienu) 
100 EUR un vairāk 

4005859 
kārba Signature (5,5L),  

Konsultants maksā 3,25EUR.  
Dāvanas cena 29,90 EUR. 

 

1 izstrādājums no kataloga   
RUDENS/ZIEMA 2017 
ar 50 % atlaidi pēc Jūsu izvēles  
no 174 izstrādājumiem  
(2900+numurs no kataloga)   
 

Papildus LĪMEŅA DĀVANAS namamātei (var izvēlēties vienu) 

200 EUR + 1ieplānota prezentācija  
2001020 Regulējamā tortes kārba. 
Konsultants maksā 3,05 EUR.  
Dāvanas cena 44,90 EUR. 

 

300 EUR + 1 ieplānota prezentācija  
2001021 ThermoTup termoss (1L).  
Konsultants maksā 3,65 EUR.    
Dāvanas cena 69,90 EUR.  
 

 
 
550 EUR + 1 ieplānota prezentācija 
2001022 Regulējamā tortes kārba,  
ThermoTup termoss (1L), Piena putotājs. 
Konsultants maksā 6,90 EUR.  
Dāvanas cena 137,70 EUR.  
 

1000 EUR + 1 ieplānota prezentācija 
2001023 T Chef sērijas panna (28 cm) ar Eterna pārklājumu. 
Konsultants maksā 12,95 EUR.  
Dāvanas cena 219,00 EUR. 
 
 

 
Iespēja viesiem 40. – 44.nedēļā              Piedāvājums namamātei  40. – 44.nedēļā 

 40.nedēļā, pērkot izstrādājumus  

par 20,00 EUR  vai vairāk, viesis var iegādāties  
10154 kārbu ”Sirsniņa”,  
cena 3,00 EUR. Agrāk 7,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb. 

Ja pārdošanas apjoms prezentācijā sasniedz 100 EUR  
vai vairāk, tad namamāte var iegādāties  
10151  Samba konditorejas veidne - gredzens,  
Savietojama ar regulējamo tortes kārbu 

(diametrs 27 cm, augstums  7 cm), 

cena 17,90 EUR, agrāk 24,90 EUR.  
1 prezentācijā maksimāli 1 gb. 

 
Speciālais piedāvājums 40.- 44.nedēļā 

Tikai 40.nedēļā 
 

10146 
Termokrūze (360ml), 
cena 17,90 EUR. 
2,0 EUR no katras pārdotās  termokrūzes  
tiks ziedoti krūts vēža pētījumiem. 
 

 

 
 

 

 

 

 

10157 
Mikroviļņu ātrvāramais katls (3 L), 
cena 79,90 EUR, agrāk 129,00 EUR. 

 
 

 

10158 
Olu kārba, 
cena 15,00 EUR, agrāk 22,90 EUR. 

Mēneša produkts! 
 
 
 

 

596 
Silikona forma Gredzeni,  
cena 24,90 EUR. 
7031 Recepšu buklets “Virtuļi un citi 
gardumi”, cena 2,50 EUR. 

 
 

 

10156 
Paliktnis mīklas mīcīšanai un  
daudzfunkcionāls mīklas rullis (bez 
uzgaļiem), 
cena 29,90 EUR, agrāk 37,80 EUR 

 
10159 
Mīklas bļoda (1,4 L), cena 8,90 EUR; 
 
10160 
Mīklas bļoda (2,75 L), cena 12,90 EUR; 
 
10161 
Mīklas bļoda (7,5 L), cena 29,90 EUR. 

 
 
 
 
 

 

www.twriga.lv 
twriga@gmail.com 
Tālr. 67382175, mob. 28334777, noliktava: 27803033 
Gaidām Jūs sapulcē katru otrdienu plkst. 18:00 

-62% 

-50% 

-28% 

-38% -34% 

-31% 

http://www.twriga.lv/


 

Aktivitāte 40.- 44.nedēļā 
  

Esi aktīvs 40.nedēļā ar pārdošanas apjomu: 

100 EUR vai vairāk un saņem Ziemassvētku kārbu Optimum (1,5L) tirkīza krāsā, 82-2672, dāvanas vērtība 15,00 EUR;  

190 EUR vai vairāk saņem Ziemassvētku  kārbu Optimum (1,5L) tumši zilā krāsā, 82-2673, dāvanas vērtība 15,00 EUR.  

 

 

Izaicinājums grupām 
 
Ja grupa  40. – 44.nedēļā izpildīs pārdošanas plānu,  
tad visi aktīvie konsultanti ar pārdošanas apjomu 300 EUR vai vairāk,  
dāvanā saņems Ziemassvētku kārbu Optimum (1,5L) sārtā krāsā.  

82-2678, dāvanas vērtība 15,00 EUR 
 

Dāvanas konsultantiem par pārdošanas apjomu sasniegšanu 40. - 44. nedēļā 

500 EUR un vairāk 

 

 

 

 

 
 

Veidne “Pārsteigums” un plānotājs - 

kalendārs 2018.gadam. 

800 EUR un vairāk 

 

 

 

 

 

Picas nazis ar papildus rievoto nazi 

ietvarā. 

82-2674, dāvanas vērtība 39,90 EUR. 

1250 EUR un vairāk 
 

 

 

 

 

 

 

T Chef Pure filejas nazis,  

82-2675, dāvanas vērtība 69,90 EUR. 

2000 EUR un vairāk (var izvēlēties vienu): 

 Elektrisko urbi vai, 

 Šalli vai, 

 Tupperware Inspire galda piederumu  

komplektus (2 gb.),  

82-2676, dāvanas vērtība 139,80 EUR. 

 

 

 

 

2500 EUR un vairāk (var izvēlēties vienu): 

 REMINGTON fēnu un matu taisnotāju vai, 

 Terases sildlampu vai, 

 Tupperware Inspire galda piederumu  

                komplektus (4 gb.), 82-2677, dāvanas vērtība 279,60 EUR. 

 

 

 

 

 

 

Dāvanas par jaunu grupu atdalīšanu 

Izvēlies sev ceļojumu par jaunu grupu atdalīšanu! 
Kvalifikācijas periods 2017.gada  34.-52.nedēļa 

Kvalifikācijas noteikumi braucienam uz Kopenhāgenu: 

 Vismaz 1 atdalīta grupa, 

 Vangarda pārdošana mātes grupā vismaz 15 000 EUR , 

 Pārdošana atdalītai/-ām grupai/-ām vismaz 5 000 EUR. 
Programā: pastaiga pa Kopenhāgenu, Tupperware Nordic centrālā biroja apmeklējums un vakariņas Wallman šova laikā. 
Iespēja konsultantiem! Laipni lūgti ceļojumā uz Kopenhāgenu! 
 
1. Personīgi uzaiciniet 3 jaunus konsultantus. 
2. Nododiet plānošanu nākamajām 5 nedēļām ar ieplānotām 20 prezentācijām un kļūstiet par grupas vadītāju.  
3. Pirmo 12 nedēļu laikā, sākot no nedēļas, kad kļuvāt par grupas vadītāju , sasniedziet grupas pārdošanu 12 000 EUR. 
4. Pakojiet ceļasomas, lai izbaudītu braucienu uz Kopenhāgenu!  

Laipni lūgti Itālijā! 
Kvalifikācijas noteikumi braucienam uz Venēciju (mātes grupas vadītājai): 

 Vismaz 1 atdalīta grupa, 

 Vangarda pārdošana mātes grupā vismza 30000 EUR, 

 Pārdošana atdalītai grupai vismaz 10000 EUR. 
Lai dotos ceļojumā ar vīru, mātes grupā jāsasniedz Vangarda pārdošana vismaz 40000 EUR.  Programā: Venēcija, Padova. 
  

 


